UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  22  tháng   4   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 22/4/2019 đến 04/5/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

22/4

- Xử lý công việc cơ quan (s)

- Thăm gia đình chính sách (14h)

- PLV

- Tiên Thuận, Thị

trấn, Lợi Thuận

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ ba

23/4

- Xử lý công việc cơ quan (s)

- Họp CT, PCT UBND huyện (13h30’)

- Họp BTC tổ chức Lễ công nhận xã Long Chữ đạt chuẩn

NTM (15h)

- PLV

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT, PCT

- PCT Hòa

Thứ tư

24/4

- Dự Khai mạc Hội thao Lực lượng vũ trang (7h)

- Dự bàn giao nhà tình nghĩa (8h)

- Dự HN tổng kết 15 năm thực hiện NQ13 về kinh tế tập

thể (7h30’)

- Đi khảo sát các mỏ khai thác đất (7h30’)

- Làm việc Đoàn khảo sát HĐND tỉnh về quản lý và khai

thác khoáng sản (13h30’)

- Họp BTV HU (13h30’)

- C61

- Thị trấn

- HT.TU

- Các xã

- Phòng họp số 1

- VPHU

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT, PCT Hòa

Thứ năm

25/4

- Trực tiếp công dân (cả ngày)

- Dự trao nhà ĐĐK (8h)

- Dự phát học bổng cho học sinh nghèo (9h)

- Dự Lễ khởi công xây dựng Điểm dân cư liền kề Chốt dân

quân biên giới (9h30’)

- Họp Ban kiểm tra sát hạch công chức xã (14h)

- Trụ sở TCD

- Lợi Thuận

- HT.UBND h

- Châu Thành

- Phòng họp số 1

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- Giao BCHQS

- PCT Hòa

Thứ sáu

26/4

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện (6h30’)

- Dự Lễ phát động tháng công nhân và tháng an toàn, vệ

sinh lao động năm 2019 (7h)

- Họp sơ kết thực hiện Nghị định 77, 3 lực lượng (14h)

- Họp Hội đồng Bồi thường hỗ trợ TĐC (14h)

- NTLS

- TTVH

- Công an huyện

- Phòng họp số 1

- Các PCT

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ hai

29/4

Nghĩ và trực UBND huyện   - PCT Hòa

Thứ ba

30/4

Nghĩ và trực UBND huyện  - CT

Thứ tư

01/5

- Nghĩ và trực UBND huyện

- Kiểm tra công tác chuẩn bị lễ công nhận xã Long Chữ đạt

chuẩn NTM

- Long Chữ

- CT

- CT

Thứ năm

02/5

- Dự Lễ công nhận xã Long Chữ đạt chuẩn NTM (7h30’)

- Dự tiếp xúc cử tri cùng ĐBQH trước kỳ họp thứ 7 (14h)

- Long Chữ

- Long Giang

- CT

- CT

Thứ sáu

03/5

- Dự kiến dự HN tổng kết công tác tuyển quân năm 2019

(7h30’)

- BCH QS tỉnh - CT

Thứ bảy

04/5

- Dự kiến dự họp UBND tỉnh (7h30’)

- Dự kiến dự HN triển khai Luật quốc phòng và các nghị

định hướng dẫn (13h30’)

- UBND tỉnh

- BCH QS tỉnh

- CT

- CT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-04-24T00:44:00+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-04-24T01:23:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử